[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2015г. №_ 360-п
	«О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
города Сорочинска Оренбургской области»

          В соответствии  со статьями 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  решением Сорочинского городского Совета от 28.05.2015  № 415 «О внесении изменений в Решении Сорочинского городского Совета от 30.04.2014 № 278 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детям на территории муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области» и руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско- юношеская спортивная школа» города Сорочинска Оренбургской области в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» города Сорочинска Оренбургской области.

        2. Руководителю вышеназванного учреждения дополнительного образования (Макарычеву В.А.) внести изменения в устав и зарегистрировать данные изменения в установленном законном порядке.

        3. Управлению образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» города Сорочинска Оренбургской области в новой редакции.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

И.о. главы администрации
города Сорочинска                                                                      Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело – 2, прокуратура – 1, МБУДО «ДЮСШ», Управление образования Сорочинского городского округа